
 
ประกาศสถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น  
เดือน ตุลาคม 2566 (1 - 15 ตุลาคม 2566)  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

........................................................................... 
 

  ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์ ได้มีโครงการ จัดซ้ือน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น  เดือน 
ตุลาคม 2566(1 – 15 ตุลาคม 2566) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 

  น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 1 ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ สหกรณ์การเกษตร
เมืองอุตรดิตถ์ จำกัด (ขายปลีก ขายส่ง ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเง ินทั ้งสิ ้น 61,900.00 บาท         
(หกหมื่นหน่ึงพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆทั้งปวง 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่  1  ตุลาคม  พ.ศ.2566 
 
 

     พันตำรวจเอก  
              (สมเกษม   จารักษ์) 
        ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
ประกาศสถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น  
เดือน ตุลาคม 2566 (16 - 31 ตุลาคม 2566)  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

........................................................................... 
 

  ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์ ได้มีโครงการ จัดซ้ือน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น  เดือน 
ตุลาคม 2566(16 – 31 ตุลาคม 2566) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 

  น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 1 ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ สหกรณ์การเกษตร
เมืองอุตรดิตถ์ จำกัด (ขายปลีก ขายส่ง ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเง ินทั ้งสิ ้น 75,900.00 บาท         
(เจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆทั้งปวง 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่  15  ตุลาคม  พ.ศ.2566 
 
 

     พันตำรวจเอก  
              (สมเกษม   จารักษ์) 
        ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์ 
 
 
 
 
 
 
 
 


